Num. 61. post med. ibi. Pagina mihi 151. à tergo &c. adde sic. Guidop. conf. 89. num. 5. vbi post Archid. in loco per eum relato, enumerat vndecim delicta, quæ ab eodem Archidiacono enumerantur inter maiora, & grauiora crimina; nempe hæresis, sodomia, homicidij, læsæ maiestatis, sacrilegij, incestus, conspirationis, adulterij, falsi testimonij, simonia, & vsuræ, de quibus omnibus suo loco dixi.

Num. 64. post prin. ibi. De quibus in d. l. aut facta. §. pœna grauior, † & &c. adde sic. d. cap. sicut dignum. omisso verbo deficit.

Dicto num. 64. in fin. adde sic. Prout etiam omnes prædictas causas benè explicat, & exemplificat Cyril. in sum. crim. p. 2. rubr. 27. de pœn. §. 2. & seq.

Num. 71. in fin. adde sic. Et cum ista distinctione pertransit etiã Bonif. in tract. de furtis. §. vlt. num. 15. & communiter admittitur per omnes Doct. in §. ex maleficiis. Instit. de action.

Num. 74. vers. vel qui eum occidit &c. circ. princ. ibi. C. de delator. lib. 10. & &c. adde verbum inter, & omite verbum in.

Dicto num. 74. d. vers. vel qui &c. ante med. ibi. Et ante istos Bart. in l. respiciendum. §. delinquent. ff. de pœnis &c. adde sic. vbi benè exemplificat hanc proditiõem sub specie amicitia.

Dicto num. 74. eod. vers. vel qui &c. ante fin. ibi. Bursat. conf. 147. num. 22. lib. 1. adde sic. Carrer. & dele nomen Carrar.

Et eodem num. 74. eod. vers. vel qui &c. prope fin. ibi. Cephal. conf. 57. n. 3. &c. adde sic. Villagut. de extens. legum in Constitut. Gregorij super immunit. ecclesiast. num. 52. & 53. vbi pariter be-

ne explicat modos huius prodicionis sub ficto amicitiae colore. Alex. Ambrosin. *super Const. Gregor. XIV. de immunitate. eccl. cap. 6. num. 3. & seqq.* vbi loquitur in terminis dictae immunitatis. & deinde omittas verba Iacob. Ayren. in tract. de homicid. par. 2. num. 108.

Num. 75. propè finem. ibi. Prout etiam vult Vulpell. & c. adde sic. conf. 59. de lero conf. 55.

Eodem num. 75. in fine. adde sic. Villagut. in tract. de extens. leg. in Constit. Gregorij super immunit. Eccl. num. 53. vers. his ergo praemissis.

Num. 76. post med. ibi. Iacob. Ayren. tract. de homicid. par. 2. num. 108. vers. & quamuis & c. adde sic. Et post huius libri quartam impressionem peruenit ad manus meas Ioan. Aloyf. Catal. in tract. de abolitionib. & indultis. limit. 4. cap. 31. in allegationibus factis à Ioan. Baptista de Leonardis. num. 1. & omnibus seqq. fol. mihi 240. & seqq. vbi latissime Bart. doctrinam in d. §. delinquent. comprobat. Villagut. de extens. leg. in Constitut. Gregorij super immunit. eccl. num. 53. vers. quartus modus. Vinc. de Franch. decis. 713. per totam, vbi late comprobat, & defendit non esse proditorium homicidium commissum in suum inimicum retro, & sclopo rotato. Et quòd ita contra resolutionem Vicariae, quam mox referam, fuit resolutum in illo Regio Consilio, & Regia Camera Summaria. Et ab ista Bart. doctrina minimè recedendum putaverim. pro qua vide etiam, quae scripsi in materia immunitatis ecclesiasticae in meo consil. 76. num. 7. & num. 11. Alex. Ambrosin. in tract. de immunit. eccl. cap. 6. num. 3. & seq. Practica Archiepiscopalis Episcopi Montis Marani cap. 94. num. 1. & seqq. apud quos, & alios reperies concordantes. Et in eadem materia immunitatis ecclesiasticae sic fuit resolutum à Clemente VIII. de voto tunc Cardinalis Burgheisij, & nunc Summi Pontificis, & Cardinalis Plattæ in illa Panormitana immunitatis ecclesiasticae, in qua ego consului. Et hoc Breue Clementis VIII. reperies registratum in eadem Pract. Archiepiscop. fol. mihi 510. Quamuis videatur hæc eadem Bartoli sententia. & deinde dele verba. quæ tamen opinio nullatenus tenenda est, tum quia videtur.